ЗАТО п.ГОРНЫЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 июля 2022г. № 07/24-1

п.Горный

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа

ЗАТО п.Горный по многомандатным избирательным округам,

выдвинутых избирательным объединением «РО СПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

Забайкальском крае»

Заслушав и обсудив информацию председателя ЗАТО п.Горный

территориальной избирательной комиссии о выдвижении избирательным

объединением «Региональное отделение Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

Забайкальском крае» списка кандидатов в депутаты Думы городского округа

ЗАТО п.Горный по многомандатному избирательному округу № 1, ЗАТО

п.Горный ТИК отмечает, что конференция РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае, на котором

выдвинут список кандидатов в депутаты Думы городского округа ЗАТО

п.Горный по многомандатному избирательному округу, проведено в соответ-

ствии с требованием Федерального закона «О политических партиях» и

Устава СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».

Решения, принятые на конференции 16 июля 2022 года, о выдвижении

указанного списка кандидатов в депутаты, о назначении уполномоченных

представителей избирательного объединения, документы, в отношении

каждого кандидата, выдвинутого в составе списка кандидатов, иные

документы, представленные избирательным объединением при выдвижении

списка кандидатов в депутаты соответствуют требованиям Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского края

«О муниципальных выборах в Забайкальском крае».

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 42, 44 Закона

Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,

ЗАТО  п.Горный  территориальная  избирательная  комиссия  п о с т а н о в л

я е т :

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа

ЗАТО п.Горный по многомандатному избирательному округу, выдвинутый

избирательным объединением «РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Забайкальском крае»  копии настоящего постановления и

заверенного списка кандидатов.

3. Разместить настоящее постановление на сайте городского округа

ЗАТО п.Горный во вкладке «Выборы-2022» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя ЗАТО п.Горный ТИК Дудника А.Г.

Председатель ЗАТО п.Горный

территориальной избирательной

комиссии

_____________
(подпись)

Дудник А.Г.
 (инициалы, фамилия)

Секретарь ЗАТО п.Горный

территориальной избирательной

комиссии

_____________

(подпись)

Селина Н.С.
(инициалы, фамилия)

Копия списка заверена ЗАТО

п. Горный территориальной

избирательной комиссией 24

июля 2022 года

(постановление № 07/24-1)

Приложение к решению региональное отделение

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -

ЗА ПРАВДУ" избирательного объединения

"Социалистическая политическая партия

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ"

от 16 июля 2022 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы городского округа ЗАТО п. Горный

четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением РО СПП

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в

Забайкальском крае

по мажоритарному избирательному округу

Первый избирательный округ № 1 (5-манд.)

1. Борисова Надежда Ефимовна, дата рождения – 13 октября 1983 года,

место рождения – пос. Мулино Дзержинского района Горьковской области,

адрес места жительства – Забайкальский край, п. Горный, ул. Дружбы, д. 175,

кв. 45, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные

документа, удостоверяющего личность, – 76 06 252868, выдан – 21.08.2007,

ТП УФМС России по Читинской области в пос. Горный, 750–038, ИНН –

753300842036, СНИЛС – 144–974–242 89, гражданство – Российская

Федерация, профессиональное образование – Государственное

образовательное учреждение высшего профессионального образования

"Читинский государственный университет", 2007 г., диплом, ВСГ 1189038,

28.06.2007, основное место работы или службы, занимаемая должность / род

занятий – Ингодинское лесничество Минобороны России – филиал ФГКУ

"УЛХиП" Минобороны России, инспектор по кадрам.

2. Ваньков Владимир Анатольевич, дата рождения – 29 мая 1965 года,

место рождения – гор. Волгоград, адрес места жительства – Забайкальский

край, п. Горный, ул. Солнечная, д.10, кв. 50, вид документа – паспорт

гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего

личность, – 76 10 497856, выдан – 13.07.2010, Отдел УФМС России по

Забайкальскому краю в Центральном районе г. Читы, 750–002, ИНН –

753405552366, СНИЛС – 150–615–101 13, гражданство – Российская

Федерация, профессиональное образование – федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования 2Байкальский

государственный университет", 2016 г., диплом, 103824 2183123, 23.06.2016,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –

Ингодинское лесничество Минобороны России – филиал ФГКУ "УЛХиП"

Минобороны России, начальник.

3. Колесникова Ольга Васильевна, дата рождения – 8 августа 1970 года,

место рождения – с. Кистенево Чучковского района Рязанской области, адрес

места жительства – Забайкальский край. п. Горный, ул. Дружбы, д. 8, кв. 40,

вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные

документа, удостоверяющего личность, – 76 14 809671, выдан – 18.08.2015,

МП УФМС России по Забайкальскому краю в поселке Горный, 750–038, ИНН

– 753300208983, СНИЛС – 073–136–278 49, гражданство – Российская

Федерация, профессиональное образование – Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Забайкальский государственный университет", 2018 г., диплом, 107505

0627710, 08.06.2018, основное место работы или службы, занимаемая

должность / род занятий – Ингодинское лесничество Минобороны России –

филиал ФГКУ "УЛХиП" Минобороны России, бухгалтер.

4. Серебряков Виктор Васильевич, дата рождения – 28 августа 1968 года,

место рождения – с. Курулга Акшинского района Читинской области, адрес

места жительства – Забайкальский край, п. Горный, ул. Дружбы, д. 5, кв. 17,

вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные

документа, удостоверяющего личность, – 76 13 692195, выдан – 16.09.2013,

ТП УФМС России по Забайкальскому краю в поселке горный, 750–038, ИНН

– 753300315470, СНИЛС – 084–326–675 80, гражданство – Российская

Федерация, профессиональное образование – Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Иркутский

государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского", 2018 г.,

диплом, 103818 0324602, 13.06.2018, основное место работы или службы,

занимаемая должность / род занятий – Ингодинское лесничество Минобороны

россии – филиал ФГКУ "УЛХиП" Минобороны России, механик гаража.

Председатель ЗАТО п.Горный ТИК                                                  Дудник А.Г.